
平成３０年 1２月 

平成３１年度 

寺井中学校新入生 保護者 各位 

 
能美市立寺井中学校 
校長  中田 一宏 

 

 

平成３１年度 新入生保護者説明会 開催のご案内 

 
師走の候、皆さま方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、平成３１年度新入生の保護者説明会を下記のように開催致します。何かとお忙しい折と

は存じますが、万障繰り合わせご出席をお願い致します。 

 

記 
 

1．日 時 平成３１年 1 月１６日（水） 

１４：３０～１５：００ 受付 

１５：００～１６：２０ 新入生保護者説明会 

 

 

2．会 場  寺井地区公民館 ２階大ホール  

 

 

3．内 容  ＊非行被害防止講座 

   ＊本校の教育について 

   ＊中学生の学校生活と家庭生活について 

   ＊学校指定用品、入学準備品の購入について  ほか 

 

 

4．お願い ☆『預金口座振替依頼書 』（別添 ）  

 ☆食物アレルギーに関する調査票(別添） 
  

  ・出席のご都合がつかない方は、恐れ入りますが中学校までご連絡ください。 

                 （Tel 57-0246 寺井中学校） 

 

 

 

※ 本年度の学級委員会による制服バザーは、制服等不足のため開催いたしません。 

  （４月の PTA 総会と合わせて、制服バザーを開催する予定です。） 

を受付でご提出ください。 


